STATE INFORMATION COMMISSION, PUNJAB

SCO NO. 84-85, SECTOR 17-C, CHANDIGARH

Sh. Sukhwinder Singh,

President,

Anti Corruption Front (Regd.)

Machhiwara

(Distt. Ludhiana)


 



        …Complainant

Vs
Public Information Officer,

O/o Director Local Govt. Punjab,

Sector 17-C,

Chandigarh.
 





                    ..…Respondent

CC No.  1015/13
Order

Present:
None for the complainant.


For the respondent: Sh. Mukesh Garg, Vigilance Officer.


Vide RTI application dated 24.11.2012 addressed to the respondent, Sh. Sukhwinder Singh sought to know the action taken on letter no. 36/2012 dated 20.10.2012, till date, written by the organisation – Anti Corruption Front, Machhiwara.


Respondent, vide Memo. no. 1951 dated 17.12.2012 informed the applicant about non-receipt of the letter dated 20.10.2012.


The present complaint has been filed with the Commission, received in its office on 01.03.2013.


On 30.04.2013, Sh. Atul Sharma, appearing on behalf of the respondent, had tendered written submissions vide Memo. no. 814 dated 26.04.2013.   He had further sought one more month’s time to provide the complete requisite information to the applicant-complainant Sh. Sukhwinder Singh.   The complainant did not object to it and hence the request of the respondent was accepted.


Today, Sh. Mukesh Garg, appearing on behalf of the respondent, submitted that the relevant information has already been provided to the applicant-complainant per their endorsement no. 1206 dated 04.06.2013, a copy whereof has also been placed on record.


Sh. Sukhwinder Singh, the complainant is not present today nor has anything to the contrary been heard from him.   Apparently, he is satisfied with the response.


Accordingly, the case is hereby ordered to be closed and disposed of. 










   Sd/-
Chandigarh





         (Ravinder Singh Nagi)

Dated:  10.07.2013




State Information Commissioner 

STATE INFORMATION COMMISSION, PUNJAB

SCO NO. 84-85, SECTOR 17-C, CHANDIGARH

Sh. Gurbax Singh Bains,

No. 206, Phase 6,

Mohali-160056

  





 … Complainant
Versus

Public Information Officer, 

O/o Inspector General of Police (Crime), Punjab,

Punjab Police Headquarters, Sector 9,

Chandigarh.








…Respondent
CC- 1282/12

Order

Present:
None for the complainant.


For the respondent: Sh. Gurmeet Singh, ASI.


On 02.05.2013, the respondents had tendered a Memo. no. 13703 wherein it has been contended that the judgment in the Civil Misc. application in CWP No. 5175/13 whereby the order of the Commission dated 31.01.2013 had been challenged, had been reserved by the Hon’ble Punjab and Haryana High Court, on 01.05.2013 and as such, to await outcome thereof, had sought an adjournment.


A copy of order dated 29.05.2013 passed by the Hon’ble High Court of Punjab and Haryana at Chandigarh, in CWP No. 5175/13 has been placed on record whereby the operation of the order of the Commission dated 29.01.2013 has been stayed.


As such, the case is adjourned sine die till final disposal of the said writ petition.










   Sd/-

Chandigarh





         (Ravinder Singh Nagi)

Dated:  10.07.2013




State Information Commissioner 

STATE INFORMATION COMMISSION, PUNJAB

SCO NO. 84-85, SECTOR 17-C, CHANDIGARH

Sh. Brij Lal Sharma,

690-B, MIG Super,

Phase XI (Eleven)

Sector 65,

Mohali.


  





 … Complainant
Versus

Public Information Officer, 

O/o Chief Administrator,

Greater Mohali Area Development Authority (GMADA)

Phase 8,

Mohali.








…Respondent
CC- 168/13

Order

Present:
Complainant Sh. Brij Lal Sharma in person.
For the respondent: S/Sh. Satwinder Singh, SDO; and Karam Singh, Sr. Asstt. 


Vide application dated 27.08.2012 addressed to the respondent, Sh. Brij Lal Sharma sought under the RTI Act, 2005 the exact status of House no. 690-A regarding addition / alteration as stated vide letter no. 4613 dated 10.02.2011 and 226 dated 09.11.2011 as the position explain vide both the above said letters had no relevance with each other. 


Similarly, vide another application dated 05.09.2012, Sh. Sharma sought the following information: -

1.
In how many houses from 676-B to 755-B, MIG Super, the rooms built on the roof of garage have been regularized by converting the verandah into room, by GMADA?

2.
In how many houses from 676-B to 755-B, MIG Super, Phase XI, Mohali have the stairs been built in second floor of the houses?


It is further the case of Sh. Sharma that he sent reminder on 10.10.2012.


The present complaint has been filed with the Commission, received in its office on 21.12.2012.


On 03.04.2013, while the complainant stated that the requisite information had not been provided to him by the respondent, S/Sh. Amarjit Singh, Supdt. and Karam Singh, Sr. Asstt. appearing on behalf of the respondent, stated that the information in question was required to be created as the same did not exist in their records in the form in which it had been sought by the applicant-complainant.      They further submitted that staff would have to be deputed to the houses in question numbering around 80 to find out the factual position and as such, lot of manpower and time was required for the exercise.   On insistence of the Commission, however, they agreed to do so but prayed that at least two months’ time be granted for the purpose, which was accepted.


It was observed that even after lapse of seven months, the necessary information had not been provided to the complainant.    Therefore, Ms. Dalbir Kaur, Asstt. Estate Officer-cum-PIO, GMADA, Mohali was issued a show cause notice.


Copy of endorsement no. 9514 dated 16.05.2013 has been received from the respondent whereby the point-wise information according to RTI application dated 27.08.2012 is said to have been provided to the applicant-complainant.   Sh. Sharma, however, contests that the information provided is incomplete and does not answer all his queries.

Respondent is afforded another opportunity to remove the objections of the complainant.


Reply to the show cause notice is also directed to be submitted before the next date fixed. 


Adjourned to 29.08.2013 at 2.00 PM.










   Sd/-

Chandigarh





         (Ravinder Singh Nagi)

Dated:  10.07.2013




State Information Commissioner 

STATE INFORMATION COMMISSION, PUNJAB

SCO NO. 84-85, SECTOR 17-C, CHANDIGARH

Sh. Jagdeep Singh

s/o Sh. Sadhu Singh,

Dharamshala Street,

Near Old PSEB Office,

Goniana Mandi,

Tehsil & Distt. Bathinda

  




 … Complainant
Versus

Public Information Officer, 

O/o Deputy Commissioner,

Bathinda.








…Respondent
CC- 942/13

Order

Present:
None for the complainant.


For the respondent: Sh. Harpal Singh, Naib Tehsildar, Goniana Mandi.


Vide RTI application dated 10.01.2013 addressed to the respondent, Sh. Jagdeep Singh had sought a copy of the order dated 04.06.1962 passed by the Deputy Commissioner, Bathinda as mentioned in column no. 13 of Mutation No. 870 regarding village Balhar Mehma, District Bathinda, sanctioned on 30.06.1963 in favour of Punjab Government on the basis of the said order dated 04.06.1962.


The present complaint has been filed with the Commission, received in its office on 26.02.2013.


On 25.04.2013, the complainant rang up the office seeking exemption from appearance; however, he had stated that the requisite information had not been provided by the respondent.   Sh. Varinder Singh, DRO had appeared on behalf of the respondent and had brought the information for onward delivery to the complainant.  Since the complainant was not present, respondent was directed to send the information to him by registered post.


Sh. Harpal Singh, appearing on behalf of the respondent, stated that the relevant information has since been provided to the applicant-complainant.   He also placed on records copies of the relevant documents. 


Sh. Jagdeep Singh, the complainant is not present today nor has anything to the contrary been heard from him.   Apparently, he is satisfied with the response.


Accordingly, the case is hereby ordered to be closed and disposed of. 










   Sd/-

Chandigarh





         (Ravinder Singh Nagi)

Dated:  10.07.2013




State Information Commissioner 

STATE INFORMATION COMMISSION, PUNJAB

SCO NO. 84-85, SECTOR 17-C, CHANDIGARH

Sh. Vipan Handa,

H. No. 513, Street No. 4-A,

Vijay Nagar,

Amritsar-143001

  





 … Appellant

Versus

1.
Public Information Officer, 

O/o District Town Planner,

507, Basant Avenue,

Amritsar.


2.
First Appellate Authority,

O/o Chief Town Planner, Punjab,

7th floor, PUDA Bhawan,

Sector 62,

Mohali.





 

  …Respondents

AC- 491/13

Order

Present:
Appellant Sh. Vipan Handa in person.
For the respondents: S/Sh. Gurpreet Singh, DTP for respondent no. 1; and Sanjeev Kumar for respondent no. 2.


Vide RTI application dated 17.10.2012 addressed to respondent no. 2, Sh. Vipan Handa had sought the following information: -

1.
On publication of Master Plan (2010-2031), there were 302 objections and suggestions were given by the general public and local government.  While considering, how many from above (302) objections were dismissed or rejected?

2.
Provide complete details of those objections and suggestions (out of above 302) which were accepted and provide details of action taken thereon till the approval of Master Plan 2010-2031;

3.
As per suggestions and objections, was there any change made or proposed in Draft Master Plan 2010-2031 from 01.04.2010 till the approval of Master Plan 2010-2031?   If yes, provide complete details of modification or alteration done with the details of suggestion and objections against which the change was done;

4.
Give name and address of First Appellate Authority for appeal in case the information requested is not provided?


Respondent No 2, vide Memo. No. I-78 dated 25.10.2012, transferred the application of Sh. Handa to respondent no. 1 with a request to provide the relevant information. 


First appeal before respondent no. 2 was filed on 17.12.2012 which was forwarded to Chief Town Planner, Mohali naming him to be the First Appellate Authority, vide Memo. 26771 dated 24.12.2012.


The Second Appeal had been file before the Commission, received in its office on 22.02.2013.


When the case came up for hearing on 30.04.2013, a communication dated 23.04.2013 had been received from Sh. Handa seeking exemption from appearance in due to a family function.  Written submissions had also been filed, which were taken on record. 


S/Sh. Amarjit Singh, Sr. Planning Draughtsman; and Sandeep Kumar, Asstt. Engineer, appearing on behalf of the respondents had stated that the relevant information had since been provided to Sh. Handa vide Memo. no. 675 dated 25.03.2013 against his acknowledgement.  They placed a photocopy of the same on the records.    However, since the appellant was not present, he was afforded an opportunity to intimate the Commission if he was satisfied with the information provided by the respondents. 


A copy of the submissions received from Sh. Handa had been handed over to Sh. Amarjit Singh, present on behalf of respondent No. 1, who had been directed to send the necessary response to the applicant-appellant. 


Today, the respondents tendered copy of Memo no. 928 dated 21.05.2013 whereby the point-wise relevant information according to RTI application dated 17.10.2012 is stated to have been provided to Sh. Handa.


Sh. Handa agreed that the complete information to his satisfaction stands provided by the respondents.


Accordingly, the case is hereby ordered to be closed and disposed of. 










   Sd/-

Chandigarh





         (Ravinder Singh Nagi)

Dated:  10.07.2013




State Information Commissioner 

STATE INFORMATION COMMISSION, PUNJAB

SCO NO. 84-85, SECTOR 17-C, CHANDIGARH

Sh. Prem Kumar Rattan,

H. No. 78/8, Park Road,

New Mandi,

Dhuri.



  





 … Complainant
Versus

Public Information Officer, 

O/o Engineer-in-Chief,

PWD (B&R)

Patiala.








…Respondent
CC- 1084/13

Order

Present:
None for the complainant.


For the respondent: S/Sh. Nirmal Singh, Supdt.; and Rakesh Mann. 


Vide application dated 01.08.2012 addressed to respondent no. 1, Sh. Prem Kumar Rattan had sought to know under the RTI Act, 2005 the action taken against Sh. Kamal Nain Sharma, Superintendent General Grade I who was promoted as such w.e.f. 22.04.2010, had reportedly not filed the Property Returns for the last three years; or the same had not been received in the branch concerned and in the circumstances, sought to know the action taken against him for non-submission of the Property Returns.


On 07.03.2013, Sh. Prem Kumar Rattan had submitted that no information had been provided to him by the respondent.


Sh. Balbir Singh, appearing on behalf of the respondent, had stated that under the cover of Memo. no. 5372 dated 26.09.2012, the applicant had been informed by the respondent that since the information pertained to third party, they had written to the official concerned, following the due procedure as laid down in Section 11 of the RTI Act, 2005, who had not consented for providing his personal information to an unconnected person.  PIO, after duly considering the matter, and with due application of judicious mind, had decided not to part with the information and informed the applicant accordingly. He had further tendered a Memo. No. 1293 dated 28.02.2013 addressed to the Commission, in response to the notice of hearing, wherein the same stand had been taken.  It had also been stated in this communication that the subject officer namely Sh. Kamal Nain, Superintendent had already demitted office on superannuation.
It was further noted that the applicant-complainant had not demanded the copies of the Property Returns but had sought to know the action taken against the said official for non-submission of the Property Returns, as stated in his application.


In the circumstances, respondent was directed to provide the applicant-complainant the requisite information in accordance with the RTI application dated 01.08.2012, within a month’s time by registered post and to present a copy of the relevant postal receipt before the Commission on the next date fixed.


On 25.04.2013, while the complainant stated that the requisite response had not been received, the respondent tendered a copy of Memo. No. 4013 dated 23.04.2013 stated to be containing the relevant information; however, perusal of the same revealed that clear response to the query of the complainant was not provided.


As such, respondent PIO was directed to file an affidavit containing the clear version in response to the requirement of the complainant in his RTI application dated 01.08.2012.


A communication expressing inability to attend the hearing today has been received from Sh. Prem Kumar Rattan.


The required affidavit, as per directions of the Commission, has been placed on record by the respondent. 


Also placed on record is copy of Memo. No. 6159 dated 27.05.2013 addressed to Sh. Rattan, the complainant, whereby the requisite response to his RTI application dated 01.08.2012 has been provided by the respondent.


Since complete information according to RTI application stands provided to Sh. Rattan, the case is hereby ordered to be closed and disposed of. 










   Sd/-

Chandigarh





         (Ravinder Singh Nagi)

Dated:  10.07.2013




State Information Commissioner 

STATE INFORMATION COMMISSION, PUNJAB

SCO NO. 84-85, SECTOR 17-C, CHANDIGARH

Sh. Prem Kumar Rattan,

H. No. 78/8, Park Road,

New Mandi,

Dhuri.



  





 … Appellant

Versus

1.
Public Information Officer, 

O/o Engineer-in-Chief,

PWD (B&R)

Patiala.


2.
First Appellate Authority,

O/o Engineer-in-Chief,

PWD (B&R)

Patiala.





 

  …Respondents

AC- 176/13

Order

Present:
None for the complainant.



For the respondent: S/Sh. Nirmal Singh, Supdt.; and Rakesh Mann. 


Vide application dated 04.07.2012 addressed to respondent no. 1, Sh. Prem Kumar Rattan had sought the details of various Permissions / approvals obtained by Sh. Kamal Nain Sharma, Superintendent Grade I in the respondent office, for acquiring movable and immovable properties including copies of the applications and such Permissions granted.


He had further sought copies of the Property Returns filed by Sh. Sharma for the last three years. 


Respondent, vide Memo. no. 968 dated 17.07.2012 had transferred the application for information to the Superintendent Establishment-I Branch, who had provided the information, vide Memo. no. 3643 dated 25.07.2012.


First appeal before the first appellate authority had been filed on 17.08.2012 while the Second Appeal had been filed with the Commission, received in its office on 09.01.2013.


On 20.03.2013 when the case came up for hearing, S/Sh. Nirmal Singh, Supdt; and Rakesh Mann, Sr. Asstt. appearing on behalf of the respondents, had tendered a Memo. No. 1761 dated 19.03.2013 whereby it had been pleaded that the information pertained to third party and that the applicant had not pleaded a bona fide public interest in seeking the present information.   As such, it had further been stated, the information was exempted from disclosure in terms of Section 8(1)(j) of the RTI Act.


In the situation, appellant Sh. Prem Kumar Rattan was directed to file a duly sworn affidavit stating the larger public interest involved in seeking this third party information upon consideration of which, further proceedings in the matter shall be conducted.


On 25.04.2013, a copy of the submissions on a plain paper had been received from the appellant while he was directed to file a duly sworn affidavit stating the larger public interest involved in seeking the present third party information.   He was afforded another opportunity to do so.


A communication expressing inability to attend the hearing today has been received from Sh. Prem Kumar Rattan.


IN compliance with the directions of the Commission, an affidavit dated 17.05.2013 has been received from the appellant Sh. Prem Kumar Rattan, which is taken on record.


In the interest of justice, adjourned to 27.08.2013 at 2.00 PM.










   Sd/-

Chandigarh





         (Ravinder Singh Nagi)

Dated:  10.07.2013




State Information Commissioner 

STATE INFORMATION COMMISSION, PUNJAB

SCO NO. 84-85, SECTOR 17-C, CHANDIGARH

Sh. Yogesh Mahajan,

Opp. Water Tank

Municipal Market,

Mission Road,

Pathankot.


  





 … Complainant
Versus

Public Information Officer, 

O/o Executive Engineer,

Construction Division,

PWD (B&R)

Malerkotla.








…Respondent
CC- 962/13

Order

Present:
None for the complainant.


For the respondent: Sh. N.P. Singh, XEN.


Vide RTI application dated 08.01.2013 addressed to the respondent, Sh. Yogesh Mahajan had sought the following information: -

1.
Attested copies of financial / comparative statements approved by the competent authority for the works by e-tendering undertaken / carried out between the period 01.04.2012 till date of information; 

2.
Attested copies of financial statements approved by the competent authority for the works undertaken / carried out by tender work between the period 01.04.2012 till date of information; 

3.
Attested copies of tender register of Division between the period 01.04.2012 till date of information; 

4.
List of work order book number issued to SDE in your division; 


It is further the case of Sh. Mahajan that respondent, vide Memo. no. 6017 dated 24.01.2013 called upon to visit the office on any working day to inspect the records as copies thereof could not be provided because the same is confidential in nature.


The present complaint has been filed with the Commission, received in its office on 27.02.2013.


On 25.04.2013, the complainant was not present nor had any communication been received from him. 


Sh. N.P. Singh, Executive Engineer, appearing on behalf of the respondent, had reiterated the earlier stand taken in the communication dated 24.01.2013, which was not accepted.   
As such, respondent PIO was directed to send the requisite information to the applicant-complainant duly attested, by registered post.


Sh. N.P. Singh, appearing on behalf of the respondent, tendered copy of Memo. no. 422 dated 29.04.2013 whereby the requisite information is stated to have been sent to Sh. Mahajan.    He also placed on record copy of Memo. no. 599 dated 08.05.2013 addressed to Sh. Mahajan, confirming that complete information as per records stands provided.


Sh. Yogesh Mahajan, the complainant is not present today nor has anything to the contrary been heard from him.   Apparently, he is satisfied with the response.


Accordingly, the case is hereby ordered to be closed and disposed of. 










   Sd/-

Chandigarh





         (Ravinder Singh Nagi)

Dated:  10.07.2013




State Information Commissioner 

STATE INFORMATION COMMISSION, PUNJAB

SCO NO. 84-85, SECTOR 17-C, CHANDIGARH

Sh. Yogesh Mahajan,

Opp. Water Tank

Municipal Market,

Mission Road,

Pathankot.


  





 … Complainant
Versus

Public Information Officer, 

O/o Executive Engineer,

Construction Division,

PWD (B&R)

Ropar.








…Respondent
CC- 989/13

Order

Present:
None for the complainant.


For the respondent: Sh. Manmeet Singh, SDO.


Vide RTI application dated 29.01.2013 addressed to the respondent, Sh. Yogesh Mahajan sought the following information pertaining to grants received / utilised in the division from 01.01.2012 till date of information: -


1.
List of work done by e-tendering;


2.
List of work done by tendering;


3.
List of work order book number issued to SDE in the division.


Respondent, vide Memo. no. 18362 dated 19.02.2013 declined the information in terms of Section 7(9) of the RTI Act, 2005 and called upon the applicant to inspect the records by visiting the office on 28.02.2013 at 11.00 A.M.


The present complaint has been filed with the Commission, received in its office on 28.02.2013.


On 25.04.2013, Complainant was not present nor had any communication been received from him. 


Sh. Manmeet Singh, Sub-Divisional Officer, appearing on behalf of the respondent, had reasoned that that earlier AC 688/12, same information had been sought by Sh. Mahajan and the said case stood disposed of on 28.06.2012 by the SIC Sh. Surinder Awasthi.


However, perusal of the case file suggested otherwise.


As such, respondent PIO was directed to provide the requisite information to Sh. Mahajan in accordance with his RTI application dated 29.01.2013, for which respondent sought another date, which was granted.


Written submissions made by the respondent have been taken on record.


Since the relevant information has not so far been provided to the complainant, respondent, in the interest of justice, is afforded another opportunity to do so.


Adjourned to 29.08.2013 at 2.00 PM.










   Sd/-

Chandigarh





         (Ravinder Singh Nagi)

Dated:  10.07.2013




State Information Commissioner 

STATE INFORMATION COMMISSION, PUNJAB

SCO NO. 84-85, SECTOR 17-C, CHANDIGARH

Sh. Prem Parkash Bhardwaj,

No. 244-C, New Mata Gujri Enclave,

Mundi Kharar,

Tehsil Kharar,

Distt. Mohali.


  





 … Appellant

Versus

1.
Public Information Officer, 

O/o Executive Engineer,

Provincial Division,

PWD (B&R)

Sangrur.


2.
First Appellate Authority,

O/o Superintending Engineer,

Construction Circle,

PWD (B&R)

Sangrur.





 

  …Respondents

AC- 168/13

Order

Present:
Appellant Sh. Prem Parkash Bhardwaj in person.


None for the respondent.


In this case, 
vide application dated 28.08.2012 addressed to respondent no. 1, Sh. Prem Parkash Bhardwaj had sought to know under the RTI Act, 2005 one month’s market rent of Quarter No. 18, Ranvir Club, Sangrur during 01.05.2011 to 31.07.2012.


First appeal before the First Appellate Authority had been filed on 12.10.2012 who had transferred the appeal to respondent no. 1 under Memo. no. 5279 dated 22.10.2012 and informed the applicant-appellant.


Vide Memo. no. 7471 dated 31.10.2012, respondent no. 1 had provided the required information to the applicant-appellant.


Second Appeal had been preferred before the Commission on 08.01.2013.


Sh. Jaswinder Singh, appearing on behalf of the respondents, had stated that the requisite information had already been provided to the appellant per their Memo. No. 7471 dated 31.10.2012 a copy whereof was already on record.  He had informed that as per their records, the market rent of Quarter No. 18-A, Ranbir Club, Sangrur, for the period 01.05.2011 to 31.07.2012, as sought by the applicant, had never been assessed and hence no such information could be provided.    Upon a query from the Commission, he had stated that only the Deputy Commissioner of the concerned area is competent to order assessment / fixation of market rent of a particular government accommodation, as was the case in hand.


In the circumstances, the Deputy Commissioner, Sangrur was advised to order determination / assessment of the market rent in respect of the accommodation in question i.e. Quarter No. 18-A, Ranbir Club, Sangrur to the concerned official / officer / quarter, if permitted by the relevant rules / regulations so that the requirement of the applicant for information could be met, and Commission informed accordingly. 


On 25.04.2013, while Sh. Prem Parkash Bhardwaj stated that no further communication had been received from the respondents towards information, no one had put in appearance on behalf of the respondents as well as from the office of the Deputy Commissioner, Sangrur who had been issued certain directions in the matter.


In the interest of justice, Deputy Commissioner, Sangrur was afforded one last opportunity to carry out the directions of the Commission contained in the order dated 07.03.2013 and depute his authorised representative to the Commission today to apprise it of the latest developments in the matter.


Today, the Appellant submitted that there has been no further development regarding the information sought by him.


In the meantime, copy of endorsement no. 6220 dated 11.06.2013 has been received from the Deputy Commissioner, Sangrur whereby the Superintending Engineer, Construction Circle, PWD (B&R) Sangrur – respondent no. 2 has been asked to get the market rent assessed in respect of Quarter No. 18, Ranbir Club, Sangrur and to communicate the same to the Commission.

However, no one has put in appearance on behalf of the respondents.


One last opportunity is granted to the respondents to act accordingly and intimate the Commission, failing which punitive provisions of the RTI Act, 2005 could be invoked against the erring officers which may be noted carefully. 


Adjourned to 27.08.2013 at 2.00 PM.










   Sd/-

Chandigarh





         (Ravinder Singh Nagi)

Dated:  10.07.2013




State Information Commissioner 

Copy to:

The Superintending Engineer,
(REGISTERED)
Construction Circle, 

PWD (B&R) 

Sangrur.

For compliance, as directed hereinabove.










   Sd/-

Chandigarh





         (Ravinder Singh Nagi)

Dated:  10.07.2013




State Information Commissioner 

